
Jaunā* cenu lapa
Mammamuntetiem.lv 

Baneris Svars Formāts Pozīcijā portāla
EUR
(cena par

1000
rādījumiem)

Giga 1 
1216x250/
300x120

€ 6,-

€ 5,80

€ 5,50

Līdz
1000 KB

Līdz
1000 KB

Līdz
1000 KB

Līdz
1000 KB

Līdz
1000 KB

.JPG, .PNG,
.GIF,  HTML5

.JPG, .PNG,
.GIF,  HTML5

.JPG, .PNG,
.GIF,  HTML5

Jautā mums, lai sagatavojam Tavam produktam vai pakalpojumam īpašu piedāvājumu!
Portāls www.mammamuntetiem.lv

1216x160/
320x100

800x360/
300x250/
696x312

Giga 2 

Centrs
(portāls)

Tornis
300x600/
300x250

€ 4,50

Izmērs(px)
desktop/mobile

.JPG, .PNG,
.GIF,  HTML5

Fons
(visā portālā 
vai noteiktā

sadaļā) 

1600x1000/
375x667

€ 11,-.JPG, .PNG

1

G I G A  1

G I G A  

C E N T R S
C E N T R S

G I G A  2

G I G A  2

T O R N I S

T O R N I S

F O N A  B A N E R I S

F O N A
B A N E R I S

Ģimenes portālu Mammamuntetiem.lv mēnesī apmeklē vidēji 217 000 unikālo lietotāju Latvijā (Gemius.lv dati), no 
tiem aptuveni 80% ir sieviešu un 20% vīriešu. Vidējā lasītāja profils: sieviete, 34 gadi, audzina 1-2 bērnus, dzīvo 
pilsētā. Aptuveni 70% lietotāju portālu lasa, izmantojot mobilās ierīces. Visvairāk esam iecienīti Rīgā, Madonā, 

Liepājā, Ventspilī, Kuldīgā.

(cenas stājas spēkā no 2022.g. 1. decembra. Visas reklāmu rezervācijas, kas 2023. gadam 
veiktas līdz 2022. gada 1. decembrim, tiek rēķinātas saskaņā ar 2022. gada cenu lapu.)



Reklāmas
veids

Svars Formāts Apraksts
Cena

(EUR)/
nedēļa 

Reklām-
raksts

LV
€ 190,-

LV, RU
€ 210,-

* Nebanku kredītu
reklāmām ir

100% uzcenojums

LV
€ 1200,-

LV, RU
€ 1500,-

Līdz
3000 KB

3000 KB

.DOC,
.JPG,
.PNG

.DOC,
.JPG,
.PNG

Aktuālā
rubrika

 

Izmērs(px)
desktop/mobile

Teksts ar 
neierobežotu zīmju 
skaitu. 1 titulbilde ar 
min. izmēru 
804x536 (jāievēro 
attiecība 3:2)
1-3 reklāmas attēli ar 
minimālo attēla 
platumu 696px 

Raksts ar marķējumu “Reklāmas 
projekts” tiek publicēts 
1 diennakti portāla sākumlapā 
top pozīcijās. Nākamās 
6 diennaktis - rubrikā 
“Noderīgi”. Pēc apmaksātā 
perioda beigām raksts tiek 
saglabāts portāla arhīvā un ir 
joprojām atrodams portālā.

Teksts ar 
neierobežotu zīmju 
skaitu.

Fona baneris:
1440x600/375x480
Zīmola izvietojums:
160 (desktop)
190 (mobile)

Raksta reklāmas 
attēls ar minimālo 
platumu 696px

Aktuālā rubrika portāla 
sākumlapā un tematam 
atbilstošajās sadaļās atrodas 
10 dienas.

Rubrikas Fona banerim periodā 
nodrošinātas ne mazāk kā
250 000 ekspozīciju.

Rubrika sastāv no vismaz 4 vai 
vairāk (rotācijā) rakstiem, kur 
1-2 raksti ir reklāmraksti ar 
attiecīgu marķējumu. Daļu 
tematisko rakstu var gatavot 
redakcijas (bez papildsamaksas).

Katru rakstu papildina reklāmas 
attēls, kas ved uz klienta 
norādīto interneta vietni.

€ 300,-- .JPG
“Facebook”

konkurss
1200x1200px

Klients vai portāla redaktori 
sagatavo
konkursa noteikumus 
(dalībniekiem viegli 
saprotamus).
Ja nepieciešams, portāls 
nodrošina klienta balvas
fotogrāfēšanu balvas 
atrādīšanai konkursa ietvaros.
Laimētāju izloze portala 
komanda; ar uzvaretaju
sazinas portala darbinieki vai 
klients.
Balvu nodrošina klients vismaz 
50 EUR vertibā.

€ 150,-- .JPG
“Instagram”

konkurss
1200x1200px

Klients vai portāla redaktori 
sagatavo
konkursa noteikumus 
(dalībniekiem viegli 
saprotamus).
Ja nepieciešams, portāls 
nodrošina klienta balvas
fotogrāfēšanu balvas 
atrādīšanai konkursa ietvaros.
Laimētāju izloze portala 
komanda; ar uzvaretaju
sazinas portala darbinieki vai 
klients.
Balvu nodrošina klients vismaz 
50 EUR vertibā.
Dalāmies ar konkursu 
“Instagram” “story”.



 

Par citiem risinājumiem, lūdzam sazināties ar mūsu reklāmas 
speciālistiem, rakstot uz reklama@mammam.lv

CPM* - cena bez PVN par 1000 redzamajām ekspozīcijām. Redzamās ekspozīcijas tiek noteiktas
saskaņā ar IAB Europe starptautiskajiem standartiem. Ekspozīcija tiek pieskaitīta tikai tad, ja vismaz

50% no banera ir bijuši ekrāna redzamajā daļā vismaz 1 sekundi.

NOSACĪJUMI
Mēs esam tiesīgi neizplatīt reklāmu, ja reklāmas saturs neatbilst Reklāmas likuma, Autortiesību 
likuma un citu normatīvu aktu tiesību normu prasībām.

TERMIŅI
Visi reklāmas materiāli (baneri, saites, statistikas kodi u.c.), kas sagatavoti atbilstoši 
Mammamuntetiem.lv tehniskajiem nosacījumiem, ir jāiesūta vismaz 3 (trīs) pilnas darba dienas 
pirms to eksponēšanas portālā.

LINKS (URL)
Linkam jābūt saistītam ar reklāmas kampaņas web lapu. Veidojot linku, ir ieteicams izmantot 
tikai latīņu burtus. Pēc klika uz baneri linkam jāatveras jaunā logā.

Reklāmas
veids

Svars Formāts Apraksts
Cena

(EUR)/
nedēļa 

Aptauja
Līdz

1000 KB
.JPG

Produktu
tests

 

Izmērs(px)
desktop/mobile

Vismaz 696 px

Rakstā var integrēt aptaujas rīku ar 
jautājumiem un kolekcionēt atbildes 
konkrētu laika periodu.
Šāda veidā ir iespēja:
• izzināt savu klientu, viņa vēlmes 

un vajadzības;
• sarīkot balvu izlozi aptaujas

dalībnieku vidū;
• no iegūtajām atbildēm sagatavot

un izsūtīt informāciju medijiem.
Aptaujas piedāvājums klientam tiek 
izstrādāts individuali.

Klients nosaka testētāju un testējamo produktu skaitu. Portāls piemeklē atbilstošu 
testētāju produktam. Par atsevišķu samaksu var iekļaut aptaujas rīku, lai piemeklētu 
testētājus.
Pēc produktu testa tiek sagaidītas atsauksmes no testētājiem, un redaktore sagatavo 
rakstu portālam, kurā ir iekļauti produktu foto + klienta linki un logo.

Atsauksmju raksts tiek publicēts: 
• portālā tematam atbilstošā sadaļā 
• izcelts sakumlapā 24 stundas; 
• portāla sociālajos tīklos.

Testešanas termiņš: 2–4 nedēļas.
Atsauksmju sagatavošanas laiks: 1 nedēļa.
Raksta sagatavošanas laiks: 1 nedēļa

no* € 450,-
* Cenu nosaka 

testējamo 
produktu skaits, 
testētāju skaits, 

atsauksmju 
materiālu 

noteikumi u.c."

Tematiska podkāsta ieraksta vai ierakstu sērijas atbalsts: 
• nodrošināts audio intervijas ieraksts ar ekspertu vai ekspertiem;
• atbalstītājs podkāstā minēts ne mazāk kā 2 reizes;
• podkāsta saturs sagatavots un publicēts arī ģimenes portālā www.mammamuntetiem.lv;
• par podkāstu izvietota informācija “Facebook”, “Instagram”.

no* € 450,-
* Vienas sērijas 

ieraksts 450 EUR; 
podkāstu sērijas 

gadījumā 
sagatavots 

individuāls cenu 
piedāvājums. 

Podkāsti 
Mammām
un Tētiem 

vietnē
“Spotify”

no* € 900,-
* Cena atkarīga

no aptaujas
garuma,

specifikas
un citiem

nosacījumiem


